N13Objednavka_skl_RS_02  1.10.2025 10:05:24  Stránka: 1/1
Dodavatelská objednávka Číslo obj.:
OZL/KOS/25/30168
Odběratel: Dodavatel:
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Becton Dickinson Czechia, s.r.o.
Havlíčkovo nábřeží 600 Na hřebenech II 1718/8
762 75 Zlín 140 00 Praha
IČ: 27661989 DIČ: CZ27661989 IČ: 25142135 DIČ: CZ25142135
Objednává: Konsignační sklady
Čísla smluv:
Dodací adresa: Krajská nemocnice T. Bati a. s. KS - OZM ARID Havlíčkovo nábřeží 600 762 75 Zlín
Datum vystavení: 1.10.2025
Termín dodání:
Objednávané položky:
Kód Název materiálu Katalog
č.
Celkem
bez DPH
Celkem s
DPH
051263 STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - LIFESTREAM, LifeStream  8mm x 37mm, 80cm,
LSM0800837
051263
059219 STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - E-LUMINEXX; SAMOEXPAND.; NITINOL 059219
060657 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - LUTONIX 014  4F  3,0mmx120mm, 9020515300120 060657
061319  KATETR BALÓNKOVÝ PTA - BANTAM; .018, 2.5mm x 28cm, 130cm, 48528025 061319
062373 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - LUTONIX 018, 4X60X130, 9111413400060 062373
056241 STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - LIFESTENT 5F, 7mm x 40mm, 135cm 056241
058193 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - CONQUEST 40 - 6X40MM 75CM, CQF7564 058193
060283 STENT PERIFERNÍ VASKULÁRNÍ - E-LUMINEXX 10mm x 60mm, ZVM10060 060283
061147 KATETR BALÓNKOVÝ PTA - CONQUEST 40 - 6X40MM 50CM, CQF5064 061147
Celkem Kč
179 690,04
 201 252,83
Dodavatel souhlasí s obchodními podmínkami objednatele, které jsou dostupné na webových stránkách objednatele.